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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af råvarer og færdigvarer på lager. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og inventar, produktions. og lagerlokaler. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for vedligeholdelse af
måleinstrumenter, pH meter, herunder kalibrering overfor 2
buffere (4 og 6,87) samt holdbarhed af buffere.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for fremstilling af mayonaise og ketchup.
Virksomheden har ikke produceret mayonaise i 2023, men
produktion er planlagt ultimo 2023. Det er ikke tydeligt i
risikoanalysen beskrevet kritiske kontrolpunkt (måling af pH),
herunder fastsættelse af grænse, målefrekvens (alle batch),
dokumentation og korrigerende handlinger - hvad man gør hvis
grænsen er overskredet. Virksomheden har imidlertid
procedurer for måling og procedurer for dokumentaion. Vejledt
om at skrive den målte pH-værdi ned, fremfor blot at skrive at
grænsen er overholdt. Mangler i risikoanalysen vurderes under
de konkrete omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: tomatpasta, sennep, citronsaft, æggeblommer,
eddike. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol, stikprøvevis ingredienser til
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mayonaiseproduktion, 20/11-23. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for tomatpasta til krydskontrol.
Virksomheden er en 100 % økologisk virksomhed. Kontrolleret at der ikke forefindes konventionelle råvarer på
lager.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer af modtagne økologiske råvarer.
Kontrolleret af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer til kontrol af at leverandører er underlagt økologikontrol.
Stikprøvevis kontrolleret partidokumentation for sennep, citronsaft, æggeblommer, -hvide, eddike samt
tomatkoncentrat. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


